ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH
V/v kiểm tra việc chi trả tiền hỗ trợ

cho người dân bị ảnh hưởng do

thiên tai

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2020

 Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Thanh tra huyện;

- UBND xã Đắk Ang.

Theo thông tin UBND huyện nhận được về việc các hộ dân bị thiệt hại do

thiên tai, mưa lũ nhưng chưa nhận được tiền hỗ trợ và phản ánh trên báo điện tử

của báo Người lao động ngày 18/11/2020 “Không bị thiệt hại vẫn có tên đã hỗ

trợ”.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện giao Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với

Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Nông nghiệp và PTNT làm việc với UBND xã

Đăk Ang và các hộ dân trên địa bàn xã Đăk Ang để kiểm tra, làm rõ thông tin

chậm chi trả tiền cho người dân bị ảnh hưởng do thiên tai gây ra trên địa bàn xã và

theo phản ánh của báo điện tử Người lao động ngày 18/11/2020 “Không bị thiệt

hại vẫn có tên đã hỗ trợ”. Hoàn thành và báo cáo về UBND huyện trước ngày

24/11/2020.

 Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2020-11-18T09:08:43+0700

		2020-11-18T09:10:06+0700

		2020-11-18T09:10:06+0700

		2020-11-18T09:10:06+0700

		2020-11-18T09:10:06+0700